
DÍLČÍ SMLOUVA / PŘÍLOHA
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004435

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. ÚO/2
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004770 ev. č.: 196/23 

ISPROFIN: 500 111 0007.60099

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva 4):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitelem Správy Pardubice, na základě
Pověření

(dále jen ,,ŘSD“) 
a
PORR a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
43005560
CZ43005560

zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: vedoucí provozu východ na úseku Dopravních staveb

PORR a.s.. Oblast Čechy -  Střed (na základě plné moci),
. ekonom provozu Východ na úseku Dopravních staveb 

PORR a.s., Oblast Čechy -  Střed (na základě plné moci)
(dále jen „Dodavatel44)

(dále společně jen „Smluvní strany44)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 7. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:
druh Plnění: provedení výsprav AHV, rozsah oprav byl určen pochůzkou na místě a 
vyznačen na vozovce

Stránka 1 z 6



množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. I Položkový rozpočet plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

• 1/11 Žamberk -  Bredůvka -  Jablonné n. Orlicí -  Červenovodské sedlo parkoviště,
v km 103,5-125,422

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nej později 80 kalendářních dnu ode dne účinnosti 
této Dílčí smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 - Příloha.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

V Pardubicích dne V Hradci Králové dne

Objednatel

Ředitel Správy Pardubice, 
Na základě Pověření

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.18 
Ž h o t o t M ^  + 0 /0 0 '

vedoucí provozu východ na 
úseku Dopravních staveb PORR a.s., 
Oblast Čechy -  Střed 
(na základě plné moci)

e
na úseku Dopravr 
Oblast Čechy -  S 
(na základě plné moci)

Digitálně
oodeosal

2023.08.18 
16:26 : 14 + 02 ’00 '

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění

Sil. I. tříd Pardubického kraje, opravy AHV, okr. ÚO/2
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004770 ev. č.: 196/23

Přiložen samostatně

Stránka 3 z 6



Příloha č. 2

PŘÍLOHA
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 
10 - Strašnice

Doba pro dokončení 1.1.9 80 kalendářních dnů ode dne účinnosti Dílčí 
smlouvy

Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne účinnosti Smlouvy
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ředitel Správy Pardubice,

na základě Pověření
Zástupce objednatele 3.2 vedoucí provozního

úseku
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací, 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.

Stránka 4 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Smluvních
podmínek

Údaje

Odstraněni vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců s výjimkou:
(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace,
b)
Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční 
doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení 
/ technologického zařízení / práce.

Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny 
ostatní stavební objekty, materiály / zařízení 
/ technologická zařízení / práce, které 
nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádku (a) 
a (b) této Přílohy.

Oprávnění k Variaci 10,1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) je  v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžně platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká

Stránka 5 z 6



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-ělánku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Digitálně
podepsal

idpfcnpžM8 -18
_____ .............. .jtavegfc&fcŘSLdBW
Oblast Čechy -  Střed 
(na základě plné moci)

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.18 
16:26:32 +02W

ekonom provozu Východ na 
úseku Dopravních staveb PORR a.s., 
Oblast Čechy -  Střed 
(na základě plné moci)

Stránka 6 z 6



PlilohaC 2

Položkový rozpočet plněni

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AIIV, okr. ť'O/2 
číslo zakázky: I IP 1 -004770 ev. č.: 196/23



C e n a  c e lk e m  lie z  D P H 5  1 8 0  2 3 7 ,0 0  K č

D P H  21 % 1 0 8 7  8 4 9 ,7 7  K č

C e n a  c e lk e m  v č e ln é  D P H 6  2 6 8  0 8 6 ,7 7  K č

Uchazeč \yplni modře obarvené časti textu

Nabídku podává

Digitálně podepsal:
Datum: 24.08.2023 12:47:02 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.18 
21:36:13+02'00'



PORR a.s.
P L N Á  MOC
ev.č. 109/2023

Společnost PORR a .s ., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také iako ..obchodní 
společnost"), kterou zastupují člen představenstva a
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu _ . vedoucímu provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
oblasti Čechy - Střed, narozenému , bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s ekonomem, provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a .s ., oblasti Čechy - Střed 
podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000 Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně 
s ekonomem, provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., oblasti Čechy - Střed 
podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, 
objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů 
na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném 
užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2024.

V Praze, dne 24.07.2023
Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.10 
1+U2W

člen představenstva

•iném ©f^télPi&póctepsal

Datum: 2023.08.14 Digitálně podepsal:
-----TOť44:1 5 +02'00' Datum: 24.08.2023 12:47:18 +02:00

Digitally signed by

Dáte: 2023.08.11 18:14:17 +02’00'

předseda představenstva



PORR a.s.
P L N Á  MOC

ev.č. 104/2023

Společnost PORR a .s ., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také iako ..obchodní 
společnost"), kterou zastupují člen představenstva a
předseda představenstva

tímto uděluje plnou moc

panu , ekonomovi, provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a .s.,
oblasti Čechy - Střed, narozenému bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s vedoucím provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., oblasti Čechy - Střed 
podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000 Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím 
provozu Východ, úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a .s., oblasti Čechy - Střed podepisoval 
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, 
objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů 
na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném 
užívání stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2024.

V Praze, dne 24.07.2023
Digitálně podepsal

Datum: 2023.08.10
Ťj2'00'

člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu při 
Digitálně podepsal

Digitally signed by

Dáte: 2023.08.11 18:26:44 
+ 02'00'

preaseaa preastavenstva

ijimam:
Digitálně podepsal:
Datum: 24.08.2023 12:47:35 +02:00

11;4Ď:34.+P2'00'


